

VÁŠ DOPIS ZN.:

Č. J. IPR: 14660/2022

VYŘIZUJE/KANCELÁŘ/LINKA: [REDACTED]

VĚC: **ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ INFORMACE PODLE ZÁKONA Č. 106/1999 SB., O SVOBODNÉM PŘÍSTUPU K INFORMACÍM**

Institut plánování a rozvoje hlavního města Prahy, příspěvková organizace (dále jen „IPR Praha“), obdržel Vaši žádost o poskytnutí informací v souladu s ustanovením zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“), konkrétně žádáte o

- uvedení informace v jaké konkrétní pracovní pozici byl [REDACTED] zaměstnán na úseku ředitele,

- uvedení informace jakou velikost úvazku [REDACTED] měl, případně o jaký druh smlouvy se jednalo.

**IPR Praha posoudil Vaši žádost a v souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) zákona o svobodném přístupu k informacím Vám poskytujeme níže uvedené informace.**

[REDACTED] byl na IPR Praha v úseku ředitele zaměstnán v pracovním poměru na pozici architekt; pro výkon agendy měl uzavřenou dohodu o práci z domova. Velikost úvazku byla 0,875, tj. 35 hodin/týden. Současně sdělujeme, že ředitel IPR Praha udělil v souladu s ustanovením § 304 odst. 1 zákoníku práce [REDACTED] písemný souhlas k výkonu jiné výdělečné činnosti v oboru působnosti IPR Praha.

**JUDr. Zdeňka Zenkerová, Ph.D.**

ředitelka Sekce právní

Institut plánování a rozvoje hlavního města Prahy, příspěvková organizace

## ROZDĚLOVNÍK:

- 1. Adresát – [REDACTED]
- 2. IPR – RED/PER
- 3. IPR – SPR/PRAV
- 4. IPR – SPR + kopie spisu
- 5. IPR – spisovna + spis